quod et quando in. I. tres denunciations tamen si dicat una  
 dilatio ea pendete super eodem alia non coquedet. Sed oio in  
 dicit officium coquiescit. ut dixi ibi nisi cum dilatois esset finita  
 ut. I. filia. §. aluno ad treb. quod hic non erat et huius super alia re si  
 militer non coquiesceret ut. I. generalis. §. nullo ex hoc. C. sed  
 re. cre. Sed hic non est casus noster. Quia igitur dominus ambro  
 sius inquisitus non fuit ex more statuti consentius sua lata sed  
 cum firmitate rei indicate non obtinet tex. est. C. quod et qui  
 in. I. ea que. Sed hic fuit et est ptermissa forma tradita a sta  
 tuo super declaratione cicatricis. Circa quod aduertendu nam  
 statutum predictum de cicatrice loquens duo huius membra unum  
 cum certu est cicatrice remansura aut imaginem cum signovi  
 taperabili et hoc casu non requirit declaratio medicoz pro  
 ceditar enim tunc qui super quodam notorio et iste est casus no  
 ster ut infra ostendam. Alius est casus qui in dubiu uertitatem an  
 sit remansura. et tunc ad eos declaratio statutu recurriro  
 luit et in hoc dictum statutum est conforme iuri eorum quod uoluit  
 in casu dubiu ad iudicium medicoz recurri et alioz qui sunt  
 experti in arte seu scia aut exercitio de cuius ueritate inqui  
 rit. ut. C. de re mili. I. semel li. xii. et in cor. de non alie. §. quod  
 autem. sed in casu pposito ex forma inquisitoris apparet quod  
 erat dubiu an cicatrix esset remansura uel non quod index in  
 quiries non asseruit cicatrice penitus remansura sed uerisilis  
 et sic dubitative locutus est. Adulta eni sunt uerisilia que  
 non sunt uera differunt enim hec inter se rationabilis et essentialis  
 nec inuicem convertuntur. ff. quod me. ca. I. non est uerisile de p  
 sump. c. non est standum est ergo assertioni indicis inquiren  
 tis sed eum. s. quod sit dubiu de remansura cicatrice sicut si at li  
 bello agentis uel accusant. C. de li. cau. I. cu. psum. C. de  
 o. agro. I. rura. li. xii. Debuit ergo fieri declaratio per medi  
 cos quod igitur facta non est sua hoc respectu est iniqua non nul  
 la quod declaratio medicoz non est de forma percussionis sed est  
 de essentia probationis super cicatrice. Nec contumacia pris in  
 hoc quicqz operat. quod contumax huius pro confiteente scimus non quod  
 facit cuius essentia ab eius facto uel eius confessione non  
 pender. ff. de au. et ar. le. I. ornametorum no. glo. C. de cofes. I.  
 vni. et de iur. calu. I. ii. §. quod obfueri. in glo. magna. Expe  
 ctari ergo debuit declaratio medicoz. Sed hic uideatur  
 insurgit quod statutu loquies de cicatrice et imagine eius signo  
 uimperabili qui debet medici iudicare esse cicatrice in qua est  
 oria inter cicatrice et signum uimperabile ut sicut videre possu  
 mus in quibus locu huius statutu. Et dico quod cicatrix est et ubi  
 uimperabile signum est in aspectu uideretur remansurum dummodo  
 pars corporis percussa remaneat deformata. ut. I. locum. §. i. de  
 vnufruc. ibi cicatrix deforme et. et. ff. si quod pau. feci. o. I.  
 ex lege ibi ne diformitas. ro. heatur et. Signum autem uimpera  
 bile filii est cicatrix uero non differunt inter se sed quantitate  
 vel qualitate. ff. de euic. I. stafam quod una maior alia minor una  
 piculosior altera una euides et alia non. Et hoc est quod dicit  
 tex. sing. qui alibi in iure non habet. ff. de edil. edic. I. querit. §. si.  
 et hec de pmo. Super secundum dico sine dubio patrem pro suo in  
 teresse appellare posse interest aut sua dupl. uno non pecu  
 niariter eo quod in eum potest fieri executio sua alio modo propter  
 affectionem quam pater huius ad filium defensionem. ff. de lib. ca. I. iii.  
 ff. de app. I. non tamen. C. de epi. audi. I. aditos. et. C. de app. I.  
 aditos. et. ff. quod app. sit. I. i. §. in propria et quod ad indicem app. cu  
 et diffinitiu appellat spectat sua in melius est reformare ex  
 nouiter actitatis coram eo. ut. C. de app. I. eos posset index  
 app. habita declaratio medicoz ipsam suam in melius re  
 formare et reformando a cicatrice absoluere uel est condon  
 nare iuxta et sim ipsorum medicoz declarationem. Et ita dico  
 et consulo ego angelus de ubal. le. doc. et. exlvij

Statutum circa successionem intestati qui prius debeat  
 ad hereditatem uenire agnati uel cognati uel qui cognato  
 rum preferantur in hereditate cognati et in quibus casibus  
 de hac prelatione liceat disputare.

**T**hemeate et quoniam resultante ex the  
 mate videre quod de intentione latior  
 legis municipalis ex qua resultat decisio predicta  
 est quoniam. Et dico quod ex verbis dicti statuti eni  
 denter ostenditur quod intentio conditoris fuit per  
 ferre in successionem intestati linea agnatorum quantuncunqz  
 primiori et ppiniori et masculos agnatos feminis. etiam  
 de dicta linea agnatorum quod apparet quod dictum statutum in suc  
 cessione ascendentium prout descendentes masculos feminis do  
 tatis uel non dotatis dummodo masculi eos dotare uelint. Ac etiam  
 disposuit dictum statutum quod si descendentes sine descendente  
 et deceaserint substitutis ascendentibus quod succedant ascen  
 dentes per lineam cum fratribus defunctorum et filiis fratrum mascul  
 10 sororibus exclusis et hec ponuntur in dicto statuto usque ad  
 §. dicti statuti. Quod incipit si uero fuerit frater vel soror  
 in. dicto. §. uero statutum determinat et disponit quod qui ab  
 intestato deceaserit non superuiventibus ascendentibus vel de  
 scendentibus uolentibus succedere sicut superius dicti est  
 succedant ibi tali descendenti frates masculi et filii masculi  
 fratum uerius coniuncti si sunt et si non sunt succedant fra  
 tres masculi et filii masculi dictorum fratum consanguineorum tamen  
 prout ergo dictum statutum masculos agnatos feminis agna  
 tis et agnatos cognatis. ut ex verbis dicti statuti colligitur  
 evidenter et istud statutum est conforme legi. xii. tab. et media  
 iure prudentie de iure enim. xii. tab. cognatus preponebant  
 agnati per quos familiares diuicie conservant. ut. I. i. §. ante  
 pe. de uen. inspi. ibi enim publice interest. Adedia autem iure  
 prudentia ultra statuit. s. quod ad hereditatem decedentis filios  
 masculos agnatos invitauit quod sic comodus usus fuit tunc  
 iura constituta. ut hereditates ad masculos cofluenter ut insti  
 de legi. agna. success. §. quod ad feminas. immo est olim per ius per  
 sonum pponebat cognatus ordo agnatorum ut. ff. i. tab. test.  
 nulle extra. I. i. in prin. Et quod cognati innicem non succedebat  
 substitutis agnatis innuentum fuit senatus consul. officianum  
 et senatus consul. tertul. per quod mater et filius innices success  
 serunt exclusis agnatis quod non erat per. I. xii. tab. nec per me  
 diam iuris prudentiam. Cum igitur in pposito intentio statu  
 entis fuerit agnatos masculos agnatis feminis preferre et  
 agnatos cognatis nec huius mente legi offendere nec ab ipsa